
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 29.01.2024 14:30
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 0083-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.01.2024 № 67         

р.п. Демянск

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса 
«Инициативный староста» в Демянском муниципальном округе

В целях реализации Положения о конкурсе «Инициативный староста», 
утвержденного решением Правления Ассоциации «Совет муниципальных 
образований Новгородской области» от 29.12.2023 № 7, вовлечения сельских 
старост в решение вопросов благоустройства территории проживания и иных 
вопросов местного значения и стимулирования гражданской активности 
населения Демянского муниципального округа, Администрация Демянского 
муниципального округа   
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению 
конкурса «Инициативный староста» в Демянском муниципальном округе. 

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 29.01.2024 № 67 

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса «Инициативный староста»

в Демянском муниципальном округе 

1. Сапогов. А.Н. - Глава муниципального округа, председатель 
комиссии

2. Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации 
округа, заместитель председателя комиссии

3. Васильева С.Г. - начальник управления по организационным и 
общим вопросам Администрации округа, секре-
тарь комиссии

                    Члены комиссии
4. Лебедева И.В. - управляющий делами Администрации округа
5. Миронова О.К. - начальник управления строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Администрации округа
6. Непримерова Т.Л. - начальник управления муниципальным имуще-

ством Администрации округа


